
Нерухомість

Здам приміщення під офіс в готелі 
«Дніпровські Зорі» від 12 до 25 кв.м. 
Повністю обладнані місця для перука-
ря, манікюру-педикюру, косметолога, 
масажиста. 
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам в оренду приміщення кафе 
100 кв.м (кухня 20 кв.м, зал 80 
кв.м) по вул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Здам в оренду офісне приміщення 
від 20 кв. м (офісний центр  
«Каскад», вул. Вадима Пугачова, 6): 
ремонт, кондиціонер, інтернет, ціло-
добова охорона, парковка.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14
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ЗДАМ У НАЙМ

• 2 кїмнати в 3-кїмн. кв., 1 Занасип, на 
тривалий термін, 2500 грн/міс.+ ком. 
послуги, сплата за перший та остан-
ній міс., проживання без господарів. 
Тел.0-67-698-27-03.
• Будинок в с.Бурти, газ, світло, вода, 
сарай, погріб, сад, на трив. термін. 
Тел.0-97-841-83-81.

Крюків-Раківка

• М/с, Раківка, на довг. строк, кух-
ня, санвузол, пральна машина. 
Тел.0-97-899-59-08.

Молодіжний

• 1-кімн.кв., 5/9 пов. блоч. будинка, Мо-
лодіжний, р-н Г.Сталінграда, частково 
мебльована, холод., лічильники на воду, 
поряд зупинка, д/с, школа, на трива-
лий термін, 3000грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-97-865-74-84.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв. 9/9пов., нагір.частина, в р-ні 
пивзаводу, молодій сімейній парі, без 
тварин та шкідливих звичок, гаряча вода, 
мебльована, холоддильник, інтернет, 
ТВ, поряд зуп., маг., ринок, 5500 за все. 
Тел.0-68-955-46-00 (від господаря).
• 1-кімн. кв., вул. Київська, у хор. 
стані, частково мебльована, на трива-
лий термін, 3000 грн/міс. ком. послуги. 
Тел.0-98-227-18-89.
• Кімната в 2-кімн. кв. для дівчини 
чи хлопця, р-н Автопарку, проживан-
ня з господаркою, на тривалий термін. 
Тел.0-98-843-68-67.
• Кімната в 2-кімн. кв., р-н ПК КрАЗ, зуп. 
В.Бойко, для студента або працюючого 
хлопця, підселення, проживання з госпо-
даркою, на трив. термін, опл. поміс. впе-
ред. Тел.0-97-594-26-38.

Центр

• 1-кімн. кв., р-н центр.ринку, вул.Пер-
шотравнева, ремонт, гарн.стан, мет. 
вх.дв., гар.вода, частково мебльов. 
або без меблів, вже вільна, на три-
валий термін, опл. поміс., недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• М/с в центрі, на тривалий термін, 2000 
грн. Тел.0-96-212-64-53.
• М/с по вул. Першотравневій, 12 кв.м, 
меблі, на тривалий термін. Тел.0-97-400-
07-84, 0-98-299-34-61.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-кімн. кв., центр, нагірна частина, 
КрАЗ, Московська, сімья, на 6-12 міс, до 
8000грн/міс. Тел.0-96-155-17-28.
• 3-кімн. кв. або будинок, для сім’ї, на 
тривалий термін, бажано з меблями, хо-
лодильником, своєчасну оплату гарантує-
мо. Тел.0-98-850-15-34.
• Кімнату для чоловіка, проживання з го-
сподарями, будь-який р-н крім Крюкова. 
Тел.0-63-498-58-25, 096-844-34-58
• Пенсіонерці терміново потрібне неве-
лике житло в селі, на тривалий термін. 
Тел.0-68-228-83-19 Олена
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим викупом. 
Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 4/5 пов. цегл. буд., центр, вул. Перемо-
ги, 58 кв.м, кухня-студіо, кімн. суміж-
но-розд., с/в спільн., ремонт, меблі, побу-
това техніка, балкон. Тел.0-67-747-18-45, 
0-67-729-59-82.
• 8/9 пов., вул. Героїв України, покращ. 
планування. Тел.0-67-338-78-80.

2-кімнатні

• 1/5 пов., пер. Г.Бреста, буд. 69, з ремон-
том. Тел.0-67-338-78-80, 0-96-171-82-76.
• 2-кімн. квартира, Глобинська громада, 
в 20 км від Кременчука, з усіма зручно-
стями, сад, город, сарай, літня кухня. 
Тел.0-95-463-93-44.
• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, 
кiмнати роздiльно, лiчiльники на все, 
газова колонка, балкон, пiд ремонт, 
поруч сквер Пономаренка, 21333. Тел. 
067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, і 
житл. стані, 25000. Тел.0-96-256-70-91.
• 2/9 пов. цегл. буд., вул. Героїв Крут, 5, 
лоджія, в житл. стані. Тел.0-67-505-66-89.
• 3/5 пов., Раківка, р-н лікарні № 2, кімн. 
суміжні, радянс. часів, 44/29/6 кв.м, 
13900, або обмін на 1-кімн. кв. + допл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 3/5 пов. цегл. буд., р-н Молодіжний, 
43,5 кв.м, кімнати окремі з меблями, вік-
на, двері з натурального дерева, в гарн. 

стані, 21000* .Тел.0-67-706-79-86 Микола 
Миколайович
• 4/5 пов., вул. Правобережна, 44 кв.м, не 
кутова, лiчiльники на все, новi металевi 
вхiднi дверi, 2 пiдвали, пiд ремонт, 13555. 
Тел. 067-530-76-20
• 4/5 пов., смт Власівка на в’їзді з Кре-
менчука, не кутова, тепла, південна сторо-
на, кімн. розд., засклений балкон, 2-кам. 
склопакети, кондиц., кухня, техніка, цен-
траліз. опалення, газ.колонка, лічильники, 
пцо, 15000. Тел 050-308-81-01
• 5/5 пов. цегл. буд., вул. Соборна, 47 
кв. м, не кутова, кiмнати роздiльно, 
кондицiонер, пiд ремонт, 18999. Тел. 
067-530-76-20
• 8/10 цегл. нов. буд., м. Горішні Плавні, 
67 кв.м, вул. Першопроходців, 45000, про-
позиція від власника. Тел.0-97-708-85-07.

1-кімнатні

• 2/5 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, 
кухня 7 кв., кімн. 21 кв.м. Тел.0-68-965-
67-57, 0-98-115-19-11.
• 2/9 пов. цегл. буд., гост., вул. Перво-
майська, 22кв.м, м/пласт. вікна, мет. 
двері, лічильники (вода, газ) в квартирі 
залишається: меблевий гарнітур, диван, 
стіл, холодильник, пральна машина, (від 
власника). Тел.0-98-726-79-15.
• М/с в центрі, 10 кв.м, 3600. 
Тел.0-96-212-64-53.
• М/с, 2 кімн., 5/5 пов., вул.Первомай-
ська, буд. 19, під ремонт, 200000грн*. 
Тел.0-97-102-71-77.
• М/с, 2/5 пов., Ракiвка, зуп.Розвилка, 18 
кв.м, секцiя на 6 ciмей, звичайний житло-
вий стан, 3199. Тел. 096-155-32-97

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., газ, світ-
ло в будинку, 12000. Тел.0-96-256-70-91.
• Бiлецькiвка с., буд. обкл. цеглою, 
48кв.м, 3кiмнати, без трiщин, дах не 
тече, за газом, погрiб, сарай, 17сот., пiд 
ремонт, у самому початку села по цен-
тральнiй вулицi, магазин та зупинка бiля 
будинку, 4000. Тел. 067-530-76-20.
• Білецьківка с., будинок цегл., 10х10 м, 
5-кімн., кухня, газ, пічне опалення, коло-
дязь, свердловина, гараж, літня кухня, 
25 сот. приват. Тел.0-67-799-25-60.
• Градизьк смт, будинок 260/58кв.м, на 
цокольному поверсі майстерні, 4 кімн., 
усі зручності, літня кухня, баня, гараж, 
погріб, р-н нов. гімназії, можливо обмін. 
Тел.0-96-955-81-03, 098-936-68-19
• Деріївка с., будинок 60-65кв.м, 2 розд. 
кімн., кухня, веранда, пічне опалення, 

двір 11 сот., гараж, колонка-вода у дворі, 
сарай, погріб, туалет, дерева плодоносні, 
город 11 сот., або обмін на м/с в м.Кре-
менчук, 35000грн*. Тел.0-98-786-25-55, 
0-96-631-91-05.
• К.Потоки, будинок 48 кв.м, газ + пічне 
опалення, мансарда, сарай, 2 льохи 0,23 
га, 5000. Тел.0-97-400-11-68.
• Кінцева 16маршруту р-н, будинок 
2006 р/б, 2пов.+ мансарда+ підвал під 
усім будинком, два житл. флігеля зі 
зручностями, газ, світло 380V, гор.
вода, сад, 20сот., гараж 5х15 вис. 3м. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Кривуші с., будинок, газ, вода, світло, 
28 сот., господарські будівлі, ставок на 
городі. Тел.0-96-298-04-97.
• Крюкiв, вул.Макаренка, буд. цегл., 
51кв.м, 4кiмн, газ, мiський водопр., всi 
зручноcтi, м/пл вікна, ролети, лiтня кухня 
з газом та водою, 8сот.приват., 31888. 
Тел. 067-530-76-20
• Крюків, 1/2 будинка р-н Кіровоградсь-
кої, 4-кімн., котел на твердоопал., та на 
газ, сарай, новий паркан, насос, город, 
окремий вхід, погріб, л/душ, частина бу-
динка утепл. пінопластом, поряд зупинка 
трол. №26А. Тел.0-96-995-95-05.
• Крюків, 1/2 будинку, 2 кімнати, 
кухня, в будинку санвузол, газ, вода 
свердловина, сарай, літн. душ, 2 сот. 
Тел.0-67-524-64-57.
• Крюків, будинок 2 пов., два по-
греба, садок, госп. будови,26 сот. 
Тел.0-68-208-53-82.
• Крюків, будинок цегл. 52кв.м, 3 кімн., 
газ, вода в будинку, світло, л/кухня, 
гараж великий, 0,06га, свердловина на 
подвір’ї, госп. будівлі, докум. готові. 
Тел.0-98-222-62-13.
• Крюків, зуп.Кіровоградська, части-
на будинку, 52 кв.м, 2 кімн., кухня, газ, 
3 сот., сарай, вода на вулиці, 6800. 
Тел.0-98-857-38-77.
• Мала Кохнівка с., елитний буди-
нок 280кв.м, готовий до проживання, 
ремонт, меблі, ставок з рибою Коі, кі-
нотеатр, басейн, трен.зала, більярдна, 
22сот., 4кімн., гараж на 2 авто, 150000. 
Тел.0-97-343-77-77.

• Маламiвка с., новий будинок 106кв.м, 
м/пл вiкна, 4кiмнати, з газом, котел, 
тепла пiдлога, зроблена провiдка та опа-
лення, скважина 32м, каналiзацiя 6куб.м, 
25сот.приват., загороджено новим пар-
каном, пiд чистове оздоблення, 34999. 
Тел. 067-530-76-20
• Павлівка с., Олександрійський р-н, 
будинок 119кв.м, всі зручності, утепле-
ний, м/пласт. вікна, два котли газ-дрова, 
ремонт, натяж. стелі, гараж 3-шт., тимча-
сові будівлі 2-шт., сарай, вхідний погріб, 
нова будівля цегл. Тел.0-96-788-65-34.
• Писарщина с., будинок гараж з льохом, 
веранда, пічне опалення, мет.будка 2х3м, 
сарай, колонка, бадья ємність під воду, 
сад. Тел.0-67-813-79-52, 0-66-620-28-98.
• Писарщина с., будинок цеглян., гараж, 
в гаражі погріб, пічне опалення, веран-
да, метал.будка для дров 2х3м, сарай, 
колонка, бадья для води, туалет у дворі, 
сад, приват. Тел.0-67-813-79-52.
• Погреби с., будинок приватизов., 2 

кімнати, кухня, кладова, коридор, л/
кухня, сарай, погріб, колодязь, 15 сот. 
Тел.0-97-273-01-29.
• Попівка с., Кіровоградська обл., буди-
нок, гараж, сарай, сад, колодязь, 45 сот., 
в 35 км від Кременчука, 3900, можлива 
розстрочка. Тел.0-67-706-79-86 Микола 
Миколайович
• Світловодськ, 25км від Кременчука, 
будинок 2 поверх., житл. S 118 кв.м, 
5 кімнат, 2 туалета, підвал, 2 гара-
жа, сарай, свердловина, опалення: 
газ, дрова, електрика, 15 сот., 70000. 
Тел.0-97-237-28-82.
• Терешківка с., будинок під знос, са-
рай, колодязь, сад, в 6 км від Кремен-
чука, р-н Молодіжний, 4900, можлива 
розстрочка. Тел.0-67-706-79-86 Микола 
Миколайович
• Успенка с., будинок з усіма зручно-
стями + діюча міні-коптильня з усім 
устаткуванням, 2,5 га, 22000. Тел. 
096-155-17-28.
• Центр, в одному дворі півбудинку 
50кв.м, 3кімнати + будинок 50кв.м, єв-
роремонт, всі зручності, бетон. гараж, 
погріб плитка, 50000, або обмін з вашою 
доплатою. Тел.0-97-195-19-58.
• Чечелево с., будинок пор вул. Л.У-
країнки, 1 А, 43 кв.м, зем. ділянка 6 сот. 
Тел.0-50-305-50-74.

Дачі, земельні ділянки

• 2 Занасип, вул. Суворова, 23А, зем. 
ділянка 7,2 сот. приват. під будівництво, 
поряд комун., магазини, зупинка тран-
спорту. Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., зем. ділянка 8,5 сот. 
приват., під житлове будівництво, 
р-н колишнього маркету «Простор». 
Тел.0-67-530-94-60.

• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, 
вода, світло, пакет докум., пров. Ягідний, 
В.Кохнівка с., зем. ділянка 8,16 сот. при-
ват., вул. Комінтерна. Тел.097-217-15-90
• Кривуші с., будинок цегл., з верандою, 
лоджією, пічне опалення, можливий 
газ, свердловина + зем. ділянка 28 сот., 
поряд сосновий ліс, можливо постійне 
проживання. Тел.0-66-381-70-42.
• Кривуші с., зем. ділянка 30 сот., 
світло, колодязь, свердловина. 
Тел.0-96-832-86-40.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., 
свердловина, душ, туал., літній дерев. 
будиночок, 2 кімн., поряд сосн. ліс, озеро, 
автоб., залізничне сполучення. Тел.0-
67-360-49-36 Viber (телефонувати, та 
писати)
• Молодіжний, р-н «Простор», зем. 
ділянка 9 сот. приват., кадастр. номер, 
під забудову. Тел.0-67-317-37-80.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манже-
лія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з бал-
коном, гараж, госп. будівлі, теплиця, 
сад, доглянута, ц/полив, поряд р. Псел. 
Тел.0-68-094-85-80.

• Недогарки с., зем. ділянка під забудову 
40 сот., поряд Крем. водосховище. Тел.0-
95-787-68-74, 0-67-717-18-27.
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• Бетон М-200, М-400 міксером об’єм 6 
куб.м, 12 куб.м. Тел.097-1-802-820
• Блок гранвідсівний стіновий 20х20х40. 
Тел.0-96-563-73-86.
• Блок гранвідсівний19х19х39, блок пере-
стінковий 12х19х39. Тел.0-67-110-44-74, 
0-50-661-06-76.

• Блок ФБС: 90х60х30, 2 шт., по 250грн.; 
120х60х30 см, 1 шт. Тел.0-96-623-64-18.
• Бут від 10 т. Тел. 067-902-17-55, 
0-66-517-05-14.
• Бут калібрований. Тел.0-67-730-16-96, 
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